
T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

Torneo GIOVANILE U16 GHEMME 1402023A

Luogo Ghemme  [Novara - Piemonte]
Periodo 31-01-2014 - 02-02-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri MANCIN ROBERTO - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Delucis Ludovico

1Delucis Gabriele

2
Ciavarelli Emanuele

3
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GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Delucis Ludovico 5.0 ITA 12.5012.508.50 12.50 1299 1413 2090 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 0 2004

2 9 NC Delucis Gabriele 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1416 1396 1637 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2002

3 1 NC Ciavarelli Emanuele 3.0 ITA 12.0012.007.50 3.50 1440 1398 1399 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2004

4 10 NC Cucchi Chiara 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.50 1374 1393 1466 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

5 12 NC Fiengo Luca 3.0 ITA 11.0011.008.00 6.00 1347 1404 1405 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2004

6 4 NC Gnata Ilaria 3.0 ITA 10.5010.507.50 4.50 1440 1404 1477 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

7 11 NC Colori Mattia 3.0 ITA 10.0010.006.00 3.50 1365 1416 1489 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2004

8 8 NC Di Fina Marcello 2.0 ITA 9.00 9.00 4.50 4.50 1422 1393 1518 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2005

9 6 NC Mancin Gabriele 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 1440 1403 1332 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

10 3 NC Delodi Anna 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1440 1420 1349 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

11 7 NC Passarella Jacopo 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1440 1404 1212 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2004

12 2 NC Codini Micol 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1440 1435 1243 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2004

13 5 NC Guarneri Mattia 0.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 1440 1425 690 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2004
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GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Ciavarelli Emanuele ITA PIE NO 1440 1398 1399 2004 M 158139

2 NC Codini Micol ITA PIE NO 1440 1435 1243 2004 M 157838

11 NC Colori Mattia ITA PIE NO 1365 1416 1489 2004 M 156591

10 NC Cucchi Chiara ITA PIE NO 1374 1393 1466 2002 M 157839

3 NC Delodi Anna ITA PIE NO 1440 1420 1349 2001 M 160434

9 NC Delucis Gabriele ITA LIG IM 1416 1396 1637 2002 M 159864

13 NC Delucis Ludovico ITA LIG IM 1299 1413 2090 2004 M 159525

8 NC Di Fina Marcello ITA PIE VB 1422 1393 1518 2005 M 152457

12 NC Fiengo Luca ITA PIE NO 1347 1404 1405 2004 M 150528

4 NC Gnata Ilaria ITA PIE BI 1440 1404 1477 2002 M 160802

5 NC Guarneri Mattia ITA PIE NO 1440 1425 690 2004 M 160472

6 NC Mancin Gabriele ITA PIE NO 1440 1403 1332 2004 M 156595

7 NC Passarella Jacopo ITA PIE NO 1440 1404 1212 2004 M 156597
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GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Ciavarelli Emanuele 3.0 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 6 B 1 | 0 1 | 13 N 0 | 0

12 2 NC Codini Micol 1.0 ITA | 8 N 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0

10 3 NC Delodi Anna 2.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 5 B 1 | 4 N 0 | 2 N 1 | -1

6 4 NC Gnata Ilaria 3.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

13 5 NC Guarneri Mattia 0.0 ITA | 11 B 0 | 2 N 0 | 3 N 0 | 6 B 0 | 4 B 0 | 1

9 6 NC Mancin Gabriele 2.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 0 | 1 N 0 | 5 N 1 | 9 B 0 | -1

11 7 NC Passarella Jacopo 2.0 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 2 B 1 | 11 B 0 | 10 N 0 | 0

8 8 NC Di Fina Marcello 2.0 ITA | 2 B 1 | 13 N 0 | 4 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

2 9 NC Delucis Gabriele 4.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 1 | 11 N 1 | 13 B 0 | 6 N 1 | -1

4 10 NC Cucchi Chiara 3.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 13 B 0 | 12 N 0 | 7 B 1 | 1

7 11 NC Colori Mattia 3.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 1 | 9 B 0 | 7 N 1 | 12 B 0 | 1

5 12 NC Fiengo Luca 3.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 11 N 1 | 0

1 13 NC Delucis Ludovico 5.0 ITA | 0 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1440 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1398.751399 2004 M 158139

2 NC Codini Micol ITA 1440 4 1.00 2.00 -1 -30 1435.501243 2004 M 157838

11 NC Colori Mattia ITA 1365 5 3.00 2.20 0.8 24 1416.601489 2004 M 156591

10 NC Cucchi Chiara ITA 1374 5 3.00 2.40 0.6 18 1393.201466 2002 M 157839

3 NC Delodi Anna ITA 1440 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1420.201349 2001 M 160434

9 NC Delucis Gabriele ITA 1416 5 4.00 2.60 1.4 42 1396.801637 2002 M 159864

13 NC Delucis Ludovico ITA 1299 4 4.00 1.40 2.6 78 1413.002090 2004 M 159525

8 NC Di Fina Marcello ITA 1422 3 2.00 1.60 0.4 12 1393.001518 2005 M 152457

12 NC Fiengo Luca ITA 1347 4 2.00 1.70 0.3 9 1404.751405 2004 M 150528

4 NC Gnata Ilaria ITA 1440 5 3.00 2.80 0.2 9 1404.601477 2002 M 160802

5 NC Guarneri Mattia ITA 1440 5 0.00 2.60 -2.6 -78 1425.00690 2004 M 160472

6 NC Mancin Gabriele ITA 1440 5 2.00 2.80 -0.8 -21 1403.401332 2004 M 156595

7 NC Passarella Jacopo ITA 1440 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1404.751212 2004 M 156597
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GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1440   |  7 NC Passarella Jacopo ITA 1440 1 - 0

2 8 NC Di Fina Marcello ITA 1422   |  2 NC Codini Micol ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Delodi Anna ITA 1440   |  9 NC Delucis Gabriele ITA 1416 0 - 1

4 10 NC Cucchi Chiara ITA 1374   |  4 NC Gnata Ilaria ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Guarneri Mattia ITA 1440   |  11 NC Colori Mattia ITA 1365 0 - 1

6 12 NC Fiengo Luca ITA 1347   |  6 NC Mancin Gabriele ITA 1440 0 - 1

7 13 NC Delucis Ludovico ITA 1299   |  1 - F
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GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Delucis Gabriele 1 ITA 1416   |  1 NC Ciavarelli Emanuele 1 ITA 1440 1 - 0

2 6 NC Mancin Gabriele 1 ITA 1440   |  10 NC Cucchi Chiara 1 ITA 1374 0 - 1

3 13 NC Delucis Ludovico 1 ITA 1299   |  8 NC Di Fina Marcello 1 ITA 1422 1 - 0

4 11 NC Colori Mattia 1 ITA 1365   |  3 NC Delodi Anna 0 ITA 1440 1 - 0

5 2 NC Codini Micol 0 ITA 1440   |  5 NC Guarneri Mattia 0 ITA 1440 1 - 0

6 4 NC Gnata Ilaria 0 ITA 1440   |  12 NC Fiengo Luca 0 ITA 1347 1 - 0

7 7 NC Passarella Jacopo 0 ITA 1440   |  1 - F
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GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Colori Mattia 2 ITA 1365   |  9 NC Delucis Gabriele 2 ITA 1416 0 - 1

2 10 NC Cucchi Chiara 2 ITA 1374   |  13 NC Delucis Ludovico 2 ITA 1299 0 - 1

3 1 NC Ciavarelli Emanuele 1 ITA 1440   |  6 NC Mancin Gabriele 1 ITA 1440 1 - 0

4 7 NC Passarella Jacopo 1 ITA 1440   |  2 NC Codini Micol 1 ITA 1440 1 - 0

5 8 NC Di Fina Marcello 1 ITA 1422   |  4 NC Gnata Ilaria 1 ITA 1440 1 - 0

6 3 NC Delodi Anna 0 ITA 1440   |  5 NC Guarneri Mattia 0 ITA 1440 1 - 0

7 12 NC Fiengo Luca 0 ITA 1347   |  1 - F
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GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Delucis Gabriele 3 ITA 1416   |  13 NC Delucis Ludovico 3 ITA 1299 0 - 1

2 7 NC Passarella Jacopo 2 ITA 1440   |  11 NC Colori Mattia 2 ITA 1365 0 - 1

3 12 NC Fiengo Luca 1 ITA 1347   |  10 NC Cucchi Chiara 2 ITA 1374 1 - 0

4 4 NC Gnata Ilaria 1 ITA 1440   |  3 NC Delodi Anna 1 ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Guarneri Mattia 0 ITA 1440   |  6 NC Mancin Gabriele 1 ITA 1440 0 - 1

6 1 NC Ciavarelli Emanuele 2 ITA 1440   |  1 - F

7 8 NC Di Fina Marcello 2 ITA 1422   |  0 - F

8 2 NC Codini Micol 1 ITA 1440   |  0 - F

FSI - GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A) - Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014 - Pag. 10/15



T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Delucis Ludovico 4 ITA 1299   |  1 NC Ciavarelli Emanuele 3 ITA 1440 1 - 0

2 6 NC Mancin Gabriele 2 ITA 1440   |  9 NC Delucis Gabriele 3 ITA 1416 0 - 1

3 11 NC Colori Mattia 3 ITA 1365   |  12 NC Fiengo Luca 2 ITA 1347 0 - 1

4 10 NC Cucchi Chiara 2 ITA 1374   |  7 NC Passarella Jacopo 2 ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Guarneri Mattia 0 ITA 1440   |  4 NC Gnata Ilaria 2 ITA 1440 0 - 1

6 2 NC Codini Micol 1 ITA 1440   |  3 NC Delodi Anna 1 ITA 1440 0 - 1

7 8 NC Di Fina Marcello 2 ITA 1422   |  0 - F
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GIOVANILE U16 GHEMME (1402023A)
Ghemme - 31-01-2014 - 02-02-2014

1 Ciavarelli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1399 Media: 1398.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Passarella Jacopo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 9 NC Delucis Gabriele ITA 1416 24 0.53 0 1 1

3 B 6 NC Mancin Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 13 NC Delucis Ludovico ITA 1299 141 0.69 0 2 3

2.22 2 3

2 Codini Micol
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1243 Media: 1435.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Di Fina Marcello ITA 1422 18 0.53 0 0 0

2 B 5 NC Guarneri Mattia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 7 NC Passarella Jacopo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 3 NC Delodi Anna ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.03 1 1

3 Delodi Anna
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1349 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Delucis Gabriele ITA 1416 24 0.53 0 0 0

2 N 11 NC Colori Mattia ITA 1365 75 0.6 0 0 0

3 B 5 NC Guarneri Mattia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 4 NC Gnata Ilaria ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 2 NC Codini Micol ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.63 2 2

4 Gnata Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1477 Media: 1404.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cucchi Chiara ITA 1374 66 0.59 0 0 0

2 B 12 NC Fiengo Luca ITA 1347 93 0.63 1 1 1

3 N 8 NC Di Fina Marcello ITA 1422 18 0.53 0 1 1

4 B 3 NC Delodi Anna ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 5 NC Guarneri Mattia ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.75 3 3
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5 Guarneri Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 690 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Colori Mattia ITA 1365 75 0.6 0 0 0

2 N 2 NC Codini Micol ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 3 NC Delodi Anna ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 6 NC Mancin Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 4 NC Gnata Ilaria ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.6 0 0

6 Mancin Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1332 Media: 1403.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Fiengo Luca ITA 1347 93 0.63 1 1 1

2 B 10 NC Cucchi Chiara ITA 1374 66 0.59 0 1 1

3 N 1 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 5 NC Guarneri Mattia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 9 NC Delucis Gabriele ITA 1416 24 0.53 0 2 2

2.75 2 2

7 Passarella Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1212 Media: 1404.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 NC Codini Micol ITA 1440 0 0.5 1 1 2

4 B 11 NC Colori Mattia ITA 1365 75 0.6 0 1 2

5 N 10 NC Cucchi Chiara ITA 1374 66 0.59 0 1 2

2.19 1 2

8 Di Fina Marcello
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 12 Perf: 1518 Media: 1393.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Codini Micol ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

2 N 13 NC Delucis Ludovico ITA 1299 123 0.67 0 1 1

3 B 4 NC Gnata Ilaria ITA 1440 -18 0.47 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.61 2 2
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9 Delucis Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 42 Perf: 1637 Media: 1396.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Delodi Anna ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

2 B 1 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1440 -24 0.47 1 2 2

3 N 11 NC Colori Mattia ITA 1365 51 0.57 1 3 3

4 B 13 NC Delucis Ludovico ITA 1299 117 0.66 0 3 3

5 N 6 NC Mancin Gabriele ITA 1440 -24 0.47 1 4 4

2.64 4 4

10 Cucchi Chiara
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 18 Perf: 1466 Media: 1393.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Gnata Ilaria ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

2 N 6 NC Mancin Gabriele ITA 1440 -66 0.41 1 2 2

3 B 13 NC Delucis Ludovico ITA 1299 75 0.6 0 2 2

4 N 12 NC Fiengo Luca ITA 1347 27 0.54 0 2 2

5 B 7 NC Passarella Jacopo ITA 1440 -66 0.41 1 3 3

2.37 3 3

11 Colori Mattia
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 24 Perf: 1489 Media: 1416.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Guarneri Mattia ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

2 B 3 NC Delodi Anna ITA 1440 -75 0.4 1 2 2

3 B 9 NC Delucis Gabriele ITA 1416 -51 0.43 0 2 2

4 N 7 NC Passarella Jacopo ITA 1440 -75 0.4 1 3 3

5 B 12 NC Fiengo Luca ITA 1347 18 0.53 0 3 3

2.16 3 3

12 Fiengo Luca
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 9 Perf: 1405 Media: 1404.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mancin Gabriele ITA 1440 -93 0.37 0 0 0

2 N 4 NC Gnata Ilaria ITA 1440 -93 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 10 NC Cucchi Chiara ITA 1374 -27 0.46 1 1 2

5 N 11 NC Colori Mattia ITA 1365 -18 0.47 1 2 3

1.67 2 3
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13 Delucis Ludovico
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 78 Perf: 2090 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Di Fina Marcello ITA 1422 -123 0.33 1 1 2

3 N 10 NC Cucchi Chiara ITA 1374 -75 0.4 1 2 3

4 N 9 NC Delucis Gabriele ITA 1416 -117 0.34 1 3 4

5 B 1 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1440 -141 0.31 1 4 5

1.38 4 5
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